
変更契約年月日

契約業者名

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 53,196,000 円（税込み）

変更金額 7,480,000 円（税込み）

変更後の契約金額 60,676,000 円（税込み）

変更理由

東京南西部

土木関係建設コンサルタント

１．路線の比較検討
２．堤防強化案の検討
３．関連資料作成

令和5年4月14日

令和6年8月30日

１．路線の比較検討
新幹線周辺における路線の最短ルート案を検討する必要が生じたため、増
工する。

２．堤防強化案の検討
概略施工検討、多摩沿線道路における搬出交通量の算出等を行う必要が
生じたため、増工する。

３．関連資料作成
東京外かく環状道路（東名高速～湾岸道路間）の起終点に関する検討を行
う必要が生じたため、増工する。

Ｒ５東京南西部概略計画検討業務

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第3回）　契約変更の内容

令和6年8月29日

パシフィックコンサルタンツ株式会社　首都圏本社

東京都千代田区神田錦町三丁目２２番地


